
                                    
 
 
 

                                                                

                                                                                                                                                                           
 
 
 

                                                                                                                                                                              

 
Zápis z jednání VV OFS Jičín ze dne 1. června 2021 (č. 4) 
 
Přítomni členové VV: Šotek, Blažej, Hradecký, Kozák, Kříž, Malý a Střížka 

Hosté: Nidrle, Vališka, Rykl, Antoš  

Omluven: 0            

Program:  

1) Setkání se starostou Dětenic a se zástupci místního oddílu  

2) Zprávy z komisí 

3) Měsíčník „Fotbalové Jičínsko“ – červen 2021 

4) Ceny za červnové turnaje a další soutěže 

5) Termínová listina 

6) Progresivní startovné 

7) Přihláška do soutěží 2021/2022 

8) Losovací aktiv 

9) RS 2021/2022 

10) Volby FAČR 

11) Diskuze a závěr 

Setkání se starostou a zástupci oddílu Dětenice 
Naše zasedání navštívil starosta Dětenic Ing. Radomír Vališka, který nás informoval o spolupráci 
obce s fotbalovým oddílem ohledně financování a služeb.  
Zástupci domácího klubu Jiří Rykl, Vlastimil Antoš informovali členy VV OFS o samotném chodu 
klubu, jejich představách, složitosti mládežnických kategorií, novinkách při rekonstrukcích zázemí a 
dalších zajímavých postřezích. 
 
Zprávy z jednotlivých komisí: 
 
KR     

1) Zasedání KR proběhlo 24. 5., zápis z jednání zveřejněn na internetu 
2) Zároveň byli proškoleni 3 noví rozhodčí – Jiří Janatka, Pavel Obermajer, Jakub Ulvr 
3) Letní seminář je naplánován na pátek 6. 8. 2021, místo bude upřesněno 
4) V úterý 28. 9. by chtěla KR uspořádat praktický seminář R na hřišti 
5) KR v tuto chvíli neeviduje rozhodčího, který po dlouhé pauze vyloženě nemá zájem se do 

činnosti opětovně zapojit 
6) KR bude distribuovat vytisknuté letáky mezi hráče mladšího dorostu a dalších kategorií 

s ohledem na nábor rozhodčích, také bude požadavek na jednotlivé kluby mít náborový leták 
umístěný na viditelném místě, nejlépe obě hráčské kabiny a veřejný prostor v rámci areálu.  
 

KM + TMK 

1) Společné zasedání komisí proběhlo 19. 5., zápis z jednání zveřejněn na internetu 

2) Skončil GTM OFS Martin Pankrác, momentálně se hledá vhodný adept na tuto pozici 



 

Měsíčník „Fotbalové Jičínsko“ – červen 2021: 
 
Do druhého čísla se podařilo odstranit některé drobnosti a „porodní bolesti“, které se objevily v čísle 
prvním. Členové VV OFS a Redakční rady projednali návrh struktury a náplně třetího čísla 
elektronického časopisu a rozdělili si jmenovitě úkoly k zajištění jednotlivých témat. 
 
Ceny za červnové turnaje a další soutěže: /ceny budou předány na hřišti nebo v rámci 
losovacího aktivu/ 
 
1) Memoriál Karla Medlíka           2) Pohár předsedy OFS 
    1. místo – pohár, 4x 5l soudek piva + 4.000,-  1. místo – pohár, 4x 5l soudek piva 
    2. místo – pohár, 3x 5l soudek piva + 3.000,-  2. místo – pohár, 3x 5l soudek piva 
    3. místo – pohár, 3x 5l soudek piva + 2.000,-  3. místo – pohár, 3x 5l soudek piva 
    4. místo – pohár, 2x 5l soudek piva + 1.000,-  4. místo – pohár, 2x 5l soudek piva          
 
3) Červnový Covid cup 2021          4) Turnaj mladšího dorostu 
    1. místo – pohár, 3x míč     1. místo – pohár, 3x míč 
    2. místo – pohár, 2x míč     2. místo – pohár, 2x míč 
    3. místo – pohár, 2x míč     3. místo – pohár, 2x míč  
    4. místo – pohár, 1x míč vše č. 5   4. místo – pohár, 1x míč vše č. 5 
 
5) OP starších žáků – Robousy 4x míč, Libáň 4x míč, Kopidlno 3x míč vše č. 4 
 
6) OP mladších žáků – Robousy 4x míč, Lužany 3x míč, Chomutice 3x míč vše č. 4 
 
7) přípravky a předpřípravky – projedná na svém zasedání KM  
 
Jednotlivé poháry zajistí Jan Střížka od partnera OFS firmy Sabe  
 
Organizační záležitosti: 
 

1) Termínová listina – schválená podoba Termínové listiny pro podzim 2021, když soutěže 

budou zahájeny 7. 8. Pohárem OFS dospělých, OPM bude zahájeno 14. 8., III. třída dle 

přihlášek a systému soutěže a veškerá mládež bude zahájena nejdříve 28. 8. 

2) Progresivní startovné – schváleno navýšení startovného v OPM na 7. 000,- Kč a ve III. třídě 

na 6. 000,- Kč s tím, že mužstva s mládeží budou mít odečet ze startovného následovně: 

Dorost i v KFS 2.500,- Starší žáci 2.000,- Mladší žáci 1.500,- a Starší přípravka 1.000,- vždy 

za jedno mužstvo v soutěži, v případě souklubí se částka rozdělí mezi dva kluby po 50% 

3) Přihláška do soutěží 2021/2022 – termín zaslání do 11. 6. 2021, oddíly obdrží formulář 

přihlášky emailem 

4) Losovací aktiv se uskuteční v pondělí 19. 7. 2021 od 18:00 hodin v Sokolovně Dřevěnice 

5) RS 2021/2022 – členové VV si připraví na příští zasedání návrh změn do Rozpisu soutěží na 

novou sezónu, o případné návrhy žádáme i jednotlivé oddíly do 21.6. 

Volby FAČR: 
 
VV OFS pověřil předsedu OFS hlasováním na VH FAČR 3. 6. následovně: 

Předseda FAČR – Petr Fousek 

Místopředseda OFS – Vladimír Šmicer 

Člen VV za Čechy – Václav Andrejs, Rudolf Řepka a Tomáš Neuman 



Odvolací komise – Jan Staněk, René Příhoda, Jan Malý 

Revizní komise – Petr Vítek 

 

Termín zasedání VV OFS: 

Příští zasedání VV OFS se uskuteční 22. června od 16:30 hodin v Jičíně v sídle OFS  

 
 
         Jan Šotek 
             předseda OFS Jičín 
 
 
 

                                     

             
 


